
Uchwała Nr XLIV/380/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 11 grudnia 1993 r.

w sprawie powołania Komitetu Honorowego Obchodów 800 Lecia Starogardu 
Gdańskiego.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ 1
W związku z przypadającą w roku 1998 rocznicą 800 Lecia Starogardu Gdańskiego powołuje 
się Komitet Honorowy uroczystości jubileuszowych w składzie:
1. Piotr Aszyk - poseł z miasta Starogardu
2. Maria Brzozowska - Inżynier Miasta
3. Jerzy Cherek - Dyrektor Starogardzkiego Centrum Kultury
4. Ks prałat Stanisław Człapa - Dziekan Dekanatu Starogardzkiego - proboszcz parafii Św. 

Mateusza
5. Edmund Falkowski - Prezes Towarzystwa Miłośników Ziemi Kociewskiej
6. Paweł Głuch - Prezydent Starogardu Gd.
7. prof. Zbigniew Grzonka - Rektor Uniwersytetu Gdańskiego
8. Grażyna Hoppe - Przewodnicząca Rady Miejskiej Starogardu Gd.
9. Ks prałat Henryk Jankowski - Proboszcz Parafii Św. Brygidy w Gdańsku
10. prof. Marian Kallas - Uniwersytet im. M. Kopernika w Toruniu
11. Piotr Miszewski - weteran walk o niepodległość
12. Albin Ossowski - Honorowy Obywatel Miasta Starogardu z Londynu
13. Edward Pałłasz - Kompozytor - Prezes ZAiK-su
14. Ryszard Szwoch - sekretarz Towarzystwa Miłośników Ziemi Kociewskiej
15. prof. Paweł Wyczyński - Honorowy Obywatel Miasta Starogardu z Ottawy
16. doc. Adam Linsenbarth - Dyrektor Instytutu Geod. o Kartografii w Warszawie
17. prof. Bogusław Kreja - Uniwersytet Gdański

§ 2
Pierwsze posiedzenie Komitetu Honorowego zorganizuje Prezydent Miasta do końca 1994 
roku.

§ 3
Komitet Honorowy ma obowiązek zaprosić do współdziałania wszystkie osoby związane z 
historią, kulturą i życiem miasta.

§ 4
Komitet  Honorowy opracuje program obchodów uroczystości.  Wyznaczy terminy,  osoby i 
instytucje odpowiedzialne za jego wykonanie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe


